[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

1.1. O MUNICÍPIO DE  URÂNIA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, nº 390, Centro, Urânia/SP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 46.611.117/0001-02, representada neste ato pelo Prefeito, o Sr. Ivan Soubhia Garcia, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 14.133/2021 e demais disposições legais pertinentes, através da Coordenadoria Municipal de Administração, torna público para conhecimento dos interessados, que está realizando PREGÃO ELETRÔNICO, “AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES; TIPO SUV; BICOMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA); NA COR BRANCA; COM 04 PORTAS; CAPACIDADE PARA 07 PESSOAS; ANO/MODELO 2025/2025 POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 1.8, NÃO INFERIOR A 109 CV; CÂMBIO MANUAL DE 6 MARCHAS, DIREÇÃO ELÉTRICA; RÁDIO AM/FM, TRAVAS ELÉTRICAS PORTAS; VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS, DESEMB. TRASEIRO, TAPETES DE BORRACHA OU SIMILAR CARPETE, PROTETOR DO MOTOR, ORIUNDO DA EMENDA  PARLAMENTAR  ESTADUAL  Nº  2024.059.60170  E  EMENDA  PARLAMENTAR  Nº2024.072.61401.
DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAL DOS EVENTOS:
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08hrs00min do dia 26/05/2025.
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08hrs00min do dia 05/06/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: às 08hrs30min do dia 05/06/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília/DF.
LOCAL: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL3. www.bllcompras.org.br
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: do MENOR LANCE UNITÁRIO.
MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Urânia/SP, com sede na Av. Brasil, nº 390, Centro, Urânia/SP, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo telefone (17)3634-9020, ou através do e-mail  licitacao2@urania.sp.gov.br
O Edital completo e demais informações serão fornecidas aos interessados, no site https://www.urania.sp.gov.br e no site: www.bllcompras.org.br.

Prefeitura Municipal de Urânia (SP), em 23 de Maio de 2025.

_______________________________
Ivan Soubhia Garcia
Prefeito

image1.emf
PREFEITURA   DO   MUNICIPIO   DE   URÂNIA   CNPJ   46.611.117/0001 - 02   e - mail:   licitacao2@urania.sp.gov.br   Avenida   Brasil   n.   390   –   Fone/Fax   (17)   3634 - 9020   –   Ramal 218   CEP   15760 - 045 URÂNIA  –   Estado de São Paulo